浙 江 省 塑 料 行 业 协 会

浙塑协（2023）08 号

关于“双向拉伸聚丙烯镀铝基膜”团体标准

立项的公告

各有关单位：

根据《浙江省塑料行业协会团体标准管理办法》的有关规定，经

专家立项评审通过，秘书处审议批准，拟对《双向拉伸聚丙烯镀铝基

膜》团体标准立项，特此公告。

《双向拉伸聚丙烯镀铝基膜》标准计划编号 ZJPIA-01-2023，标

准牵头单位为浙江省轻工业品质量检验研究院，标准归口管理为浙江

省塑料行业协会。

如有单位或个人对该标准立项有异议，请在公告之日起 7 个工作

日内将意见反馈至浙江省塑料行业协会秘书处。

秘书处联系方式：

邮箱：zpia2008@163.com

联系人：徐宇强 13777363759（微信同号）

联系电话：0571—86985315，86985316

浙江省塑料行业协会

2023 年 9 月 1 日

抄送：浙江省民政厅 浙江省经济和信息化厅